
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 6 6 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За участие на Столична община като партньор в проектно 

предложение „periASTY „Flexibly adjustable mobility, energy, industry and 

governance innovations to improve decarbonisation of periurban areas and 

accelerate their integration in the transition towards climate neutrality”/ 

„Гъвкаво регулируеми иновации в областта на мобилността, енергийната 

ефективност, промишлеността и управлението за подобряване на 

декарбонизацията на крайградските райони и ускоряване на тяхната 

интеграция в прехода към климатична неутралност“ по покана на 

Програма „Хоризонт Европа“ на Европейския съюз (ЕС). 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 и чл.61 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор в 

проектно предложение periASTY „Flexibly adjustable mobility, energy, 

industry and governance innovations to improve decarbonisation of periurban 

areas and accelerate their integration in the transition towards climate 

neutrality”/ „Гъвкаво регулируеми иновации в областта на мобилността, 

енергийната ефективност, промишлеността и управлението за подобряване 

на декарбонизацията на крайградските райони и ускоряване на тяхната 

интеграция в прехода към климатична неутралност“ по покана на 

Програма „Хоризонт Европа“ на Европейския съюз (ЕС). 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми съгласно условията на Програма „Хоризонт Европа“ 

декларации и документи, в това число договор за безвъзмездна финансова 

помощ и споразумение за партньорство с проектните партньори по т.1. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 104 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА25-ВК66-6084/21.07.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


